
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
 

ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
19.12.2013 № 19/3 

 
О внесении изменений в решение  
Совета депутатов муниципального  
округа Тропарево-Никулино  
от 27.07.2013 № 10/3 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп.15,16 ст.3 Закона города 
Москвы №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе 
Москве отдельными полномочиями города Москвы», Уставом муниципального округа Тропарево-
Никулино, Совет депутатов муниципального округа Тропарево-Никулино 
 

РЕШИЛ: 
 
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Тропарево-

Никулино от 27.07.2013 № 10/3 «Об утверждении Положения «О порядке поощрения депутатов 
Совета депутатов муниципального округа Тропарево-Никулино». 

2. Дополнить  решение п.5.1.4. в следующей редакции: 
«5.1.4. В случае отсутствия депутата на заседании Совета депутатов муниципального округа 

Тропарево-Никулино по уважительной причине, при наличии соответствующих документов, 
данное заседание не учитывается при расчете получения депутатом поощрительной выплаты». 

3. Опубликовать  настоящее решение  в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и 
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Тропарево-
Никулино.  

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
5. Контроль за выполнением решения возложить на главу муниципального округа 

Тропарево-Никулино  С.П. Куликова. 
 

 
 
 

Глава муниципального округа                                                                
Тропарево-Никулино                                                                                                         С.П. Куликов 


